
RaceDate : 2020/10/11
StartTime : 8:59:40
Duration :   1時間30分

【 競技結果／市販車　クラス 】

北海道エンデューロ選手権第5戦ルスツ大会
 主催／モトライフ

期日／2020/10/11　　　　会場／ビックベア （ 4 km ）

No. NAME Team Time
+TOP

（M.S.00) km/hMachine Laps BestTimePos.

703 Club ☆Ares竹村 元伸 DR250 11 1:29:50.895 --- 07:40.754 4/111 29.38
706 ひよこスピードとコンセプト札幌奥野 仁 SEROW225 10 1:31:02.325 1 Laps 08:54.525 3/102 26.36

発表時刻： 2020年　10 月  11 日　　 　　時　　    　分

審査委員長 大会競技長 計時長

Race Officials

● 抗議無き場合、20分後に正式結果とする。

参加台数 :  2        出走台数 :  2

BestLapTime :   703   竹村 元伸     07:40.754   ( 31.25 km/h )



RaceDate : 2020/10/11
StartTime : 8:59:40
Duration :   1時間30分

【 競技結果／市販車エキスパート　クラス 】

北海道エンデューロ選手権第5戦ルスツ大会
 主催／モトライフ

期日／2020/10/11　　　　会場／ビックベア （ 4 km ）

No. NAME Team Time
+TOP

（M.S.00) km/hMachine Laps BestTimePos.

700 Club ☆Ares菅原 勇太郎 SEROW250 12 1:24:19.799 --- 06:42.761 10/121 34.15
701 コンセプト札幌石原 信 WR250R 12 1:25:10.630 00:50.831 06:51.263 9/122 33.81

発表時刻： 2020年　10 月  11 日　　 　　時　　    　分

審査委員長 大会競技長 計時長

Race Officials

● 抗議無き場合、20分後に正式結果とする。

参加台数 :  2        出走台数 :  2

BestLapTime :   700   菅原 勇太郎     06:42.761   ( 35.75 km/h )



RaceDate : 2020/10/11
StartTime : 8:59:40
Duration :   1時間30分

【 競技結果／Ｃ　クラス 】

北海道エンデューロ選手権第5戦ルスツ大会
 主催／モトライフ

期日／2020/10/11　　　　会場／ビックベア （ 4 km ）

No. NAME Team Time
+TOP

（M.S.00) km/hMachine Laps BestTimePos.

673 SSTH山賊兼村 知浩 X-TRAINER 11 1:28:24.448 --- 07:36.471 3/111 29.86
679 ティムシリン ケ 350SX-F 11 1:29:40.703 01:16.255 07:41.452 4/112 29.44
670 メタリックコンセプト高橋 克典 YZ125X 11 1:30:34.907 02:10.459 07:48.917 8/113 29.14
656 SSTH山賊真鍋 寛信 250EXC 10 1:27:00.820 1 Laps 08:12.313 7/104 27.58
654 ひよこスピード村井 陽香 150EXC TPI 10 1:27:29.673 1 Laps 08:30.871 5/105 27.43
669 コンセプト札幌兼古 譲 YZ250FX 10 1:29:22.944 1 Laps 08:13.776 5/106 26.85
662 MOTOLIFE近藤 智 250EXC 9 1:25:02.440 2 Laps 07:57.418 5/97 25.40
699 TAIEIRACING矢野 司 TE250I 9 1:37:45.487 2 Laps 09:13.935 2/98 22.10
675 CLUB ZIP　With Teamわっしょい門間 吉宜 150EXC TPI 8 1:25:21.805 3 Laps 09:19.357 6/89 22.49
653 青田 賢治 250EXC-F 8 1:28:03.025 3 Laps 09:37.045 7/810 21.81
659 コンセレーゼひよこスピード佐藤 和美 YZ125X 7 1:31:59.227 4 Laps 10:01.973 4/711 18.26

発表時刻： 2020年　10 月  11 日　　 　　時　　    　分

審査委員長 大会競技長 計時長

Race Officials

● 抗議無き場合、20分後に正式結果とする。

参加台数 :  11        出走台数 :  11

BestLapTime :   673   兼村 知浩     07:36.471   ( 31.55 km/h )



RaceDate : 2020/10/11
StartTime : 8:59:40
Duration :   1時間30分

【 競技結果／B　クラス 】

北海道エンデューロ選手権第5戦ルスツ大会
 主催／モトライフ

期日／2020/10/11　　　　会場／ビックベア （ 4 km ）

No. NAME Team Time
+TOP

（M.S.00) km/hMachine Laps BestTimePos.

613 CLUB ZIP withチームワッショイ芦田 裕介 250EXC-F 11 1:28:31.126 --- 07:35.109 10/111 29.82
612 チーム　クアトロ泉田 昌一 WR250F 11 1:29:09.812 00:38.686 07:36.598 11/112 29.61
603 コンセプト札幌大石 昌樹 TE250I 11 1:32:24.164 03:53.038 08:11.739 9/113 28.57

発表時刻： 2020年　10 月  11 日　　 　　時　　    　分

審査委員長 大会競技長 計時長

Race Officials

● 抗議無き場合、20分後に正式結果とする。

参加台数 :  3        出走台数 :  3

BestLapTime :   613   芦田 裕介     07:35.109   ( 31.64 km/h )



RaceDate : 2020/10/11
StartTime : 8:59:40
Duration :   1時間30分

【 競技結果／承認ベストラップ 】

北海道エンデューロ選手権第5戦ルスツ大会
 主催／モトライフ

期日／2020/10/11　　　　会場／ビックベア （ 9 km ）

No. NAME Team Time
+TOP

（M.S.00) km/hMachine Laps BestTimePos.

700 Club ☆Ares菅原 勇太郎 SEROW250 12 1:24:19.799 --- 06:42.761 10/121 76.84
701 コンセプト札幌石原 信 WR250R 12 1:25:10.630 00:50.831 06:51.263 9/122 76.08
673 SSTH山賊兼村 知浩 X-TRAINER 11 1:28:24.448 1 Laps 07:36.471 3/113 67.19
613 CLUB ZIP withチームワッショイ芦田 裕介 250EXC-F 11 1:28:31.126 1 Laps 07:35.109 10/114 67.10
612 チーム　クアトロ泉田 昌一 WR250F 11 1:29:09.812 1 Laps 07:36.598 11/115 66.62
679 ティムシリン ケ 350SX-F 11 1:29:40.703 1 Laps 07:41.452 4/116 66.24
703 Club ☆Ares竹村 元伸 DR250 11 1:29:50.895 1 Laps 07:40.754 4/117 66.11
670 メタリックコンセプト高橋 克典 YZ125X 11 1:30:34.907 1 Laps 07:48.917 8/118 65.58
603 コンセプト札幌大石 昌樹 TE250I 11 1:32:24.164 1 Laps 08:11.739 9/119 64.28
656 SSTH山賊真鍋 寛信 250EXC 10 1:27:00.820 2 Laps 08:12.313 7/1010 62.06
654 ひよこスピード村井 陽香 150EXC TPI 10 1:27:29.673 2 Laps 08:30.871 5/1011 61.72
669 コンセプト札幌兼古 譲 YZ250FX 10 1:29:22.944 2 Laps 08:13.776 5/1012 60.41
706 ひよこスピードとコンセプト札幌奥野 仁 SEROW225 10 1:31:02.325 2 Laps 08:54.525 3/1013 59.32
662 MOTOLIFE近藤 智 250EXC 9 1:25:02.440 3 Laps 07:57.418 5/914 57.15
699 TAIEIRACING矢野 司 TE250I 9 1:37:45.487 3 Laps 09:13.935 2/915 49.71
675 CLUB ZIP　With Teamわっしょい門間 吉宜 150EXC TPI 8 1:25:21.805 4 Laps 09:19.357 6/816 50.61
653 青田 賢治 250EXC-F 8 1:28:03.025 4 Laps 09:37.045 7/817 49.06
659 コンセレーゼひよこスピード佐藤 和美 YZ125X 7 1:31:59.227 5 Laps 10:01.973 4/718 41.09

発表時刻： 2020年　10 月  11 日　　 　　時　　    　分

審査委員長 大会競技長 計時長

Race Officials

● 抗議無き場合、20分後に正式結果とする。

参加台数 :  18        出走台数 :  18

BestLapTime :   700   菅原 勇太郎     06:42.761   ( 80.44 km/h )



RaceDate : 2020/10/11
StartTime : 8:59:40
Duration :   1時間30分

【 競技結果／●承認　総合クラス 】

北海道エンデューロ選手権第5戦ルスツ大会
 主催／モトライフ

期日／2020/10/11　　　　会場／ビックベア （ 9.8 km ）

No. NAME Team Time
+TOP

（M.S.00) km/hMachine Laps BestTimePos.

700 Club ☆Ares菅原 勇太郎 SEROW250 12 1:24:19.799 --- 06:42.761 10/121 83.67
701 コンセプト札幌石原 信 WR250R 12 1:25:10.630 00:50.831 06:51.263 9/122 82.84
673 SSTH山賊兼村 知浩 X-TRAINER 11 1:28:24.448 1 Laps 07:36.471 3/113 73.16
613 CLUB ZIP withチームワッショイ芦田 裕介 250EXC-F 11 1:28:31.126 1 Laps 07:35.109 10/114 73.07
612 チーム　クアトロ泉田 昌一 WR250F 11 1:29:09.812 1 Laps 07:36.598 11/115 72.54
679 ティムシリン ケ 350SX-F 11 1:29:40.703 1 Laps 07:41.452 4/116 72.12
703 Club ☆Ares竹村 元伸 DR250 11 1:29:50.895 1 Laps 07:40.754 4/117 71.99
670 メタリックコンセプト高橋 克典 YZ125X 11 1:30:34.907 1 Laps 07:48.917 8/118 71.41
603 コンセプト札幌大石 昌樹 TE250I 11 1:32:24.164 1 Laps 08:11.739 9/119 70.00
656 SSTH山賊真鍋 寛信 250EXC 10 1:27:00.820 2 Laps 08:12.313 7/1010 67.58
654 ひよこスピード村井 陽香 150EXC TPI 10 1:27:29.673 2 Laps 08:30.871 5/1011 67.20
669 コンセプト札幌兼古 譲 YZ250FX 10 1:29:22.944 2 Laps 08:13.776 5/1012 65.78
706 ひよこスピードとコンセプト札幌奥野 仁 SEROW225 10 1:31:02.325 2 Laps 08:54.525 3/1013 64.59
662 MOTOLIFE近藤 智 250EXC 9 1:25:02.440 3 Laps 07:57.418 5/914 62.23
699 TAIEIRACING矢野 司 TE250I 9 1:37:45.487 3 Laps 09:13.935 2/915 54.13
675 CLUB ZIP　With Teamわっしょい門間 吉宜 150EXC TPI 8 1:25:21.805 4 Laps 09:19.357 6/816 55.11
653 青田 賢治 250EXC-F 8 1:28:03.025 4 Laps 09:37.045 7/817 53.42
659 コンセレーゼひよこスピード佐藤 和美 YZ125X 7 1:31:59.227 5 Laps 10:01.973 4/718 44.75

発表時刻： 2020年　10 月  11 日　　 　　時　　    　分

審査委員長 大会競技長 計時長

Race Officials

● 抗議無き場合、20分後に正式結果とする。

参加台数 :  18        出走台数 :  18

BestLapTime :   700   菅原 勇太郎     06:42.761   ( 87.60 km/h )



RaceDate : 2020/10/11
StartTime : 10:54:45
Duration :   2時間30

【 競技結果／NB　クラス 】

北海道エンデューロ選手権第5戦ルスツ大会
 主催／モトライフ

期日／2020/10/11　　　　会場／ビックベア （ 9 km ）

No. NAME Team Time
+TOP

（M.S.00) km/hMachine Laps BestTimePos.

555 TEAM JUGEMENT馬場 崇行 250EXC TPI 18 2:03:34.311 --- 06:27.398 2/181 78.66
475 Club ☆Ares大森 亘 250TPI 17 2:06:22.617 1 Laps 07:04.200 9/172 72.64
449 高見道andLightnig総合不動産菊池 領 YZ250X 17 2:07:35.082 1 Laps 06:53.960 3/173 71.95
445 BPMRwith高見道沖中 祐輔 250EXC-F 17 2:08:45.193 1 Laps 07:04.629 4/174 71.30
466 高見道 OKPC佐藤 雄一 YZ250FX 17 2:09:16.250 1 Laps 07:04.279 10/175 71.01
421 松山 哲也 YZ250X 16 2:01:09.433 2 Laps 06:54.427 14/166 71.31
450 BPMR 高見道齋藤 俊輔 EC250 16 2:04:20.862 2 Laps 07:21.613 13/167 69.48
484 ヒーローレーシング札幌井畑 周吾 TE250I 16 2:07:08.657 2 Laps 07:18.823 13/168 67.95
460 BPMR吾田 誠 250EXC TPI 16 2:07:59.353 2 Laps 06:55.477 3/169 67.51
410 CLUB ZIP 齊藤 佑輔 150XC-W 16 2:08:33.323 2 Laps 07:22.561 2/1610 67.21
428 BPMR with高見道村上 卓弥 CRF250RX 16 2:14:23.442 2 Laps 07:28.453 4/1611 64.29
482 SSTH山賊青木 聡 250TPI 15 2:01:43.274 3 Laps 07:02.409 6/1512 66.55
474 MOTOLIFE門間 弘志 TE250I 15 2:07:18.571 3 Laps 07:14.543 4/1513 63.62
451 高見道高見 智代 YZ125X 15 2:13:00.192 3 Laps 07:19.139 10/1514 60.90
458 BPMR with 高見道高橋 輝志 250EXC 14 2:03:03.329 4 Laps 07:49.748 14/1415 61.44
457 吉川 弘幸 CRF250RX 14 2:03:51.484 4 Laps 07:43.590 4/1416 61.04
485 SSTH山賊福山 悟 TE250I 14 2:04:42.972 4 Laps 07:46.515 2/1417 60.62
471 コンセプト花井 匠 YZ250FX 13 2:01:32.763 5 Laps 07:38.493 3/1318 57.76
478 ライダースクラブHORIZON高畠 空 YZ125 11 2:08:05.248 7 Laps 08:42.335 2/1119 46.37
470 道東林道部知茶府温泉鯱鉾係佐藤 毅 TT250R 10 2:19:09.389 8 Laps 09:12.793 4/1020 38.81
465 CLUB ZIP辻 匡人 250EXC TPI 4 0:39:50.315 14 Laps 08:46.618 2/421 54.22
483 MOTOLIFE横幕 厚 TE250 3 0:35:02.076 15 Laps 09:53.298 2/322 46.24

発表時刻： 2020年　10 月  11 日　　 　　時　　    　分

審査委員長 大会競技長 計時長

Race Officials

● 抗議無き場合、20分後に正式結果とする。

参加台数 :  22        出走台数 :  22

BestLapTime :   555   馬場 崇行     06:27.398   ( 83.63 km/h )



RaceDate : 2020/10/11
StartTime : 10:54:45
Duration :   2時間30

【 競技結果／NA　クラス 】

北海道エンデューロ選手権第5戦ルスツ大会
 主催／モトライフ

期日／2020/10/11　　　　会場／ビックベア （  km ）

No. NAME Team Time
+TOP

（M.S.00) km/hMachine Laps BestTimePos.

322 高見道田﨑 一磨 YZ250FX 18 2:09:17.325 --- 06:47.160 2/181
312 モトバレーゼ伊原 巧 FE250 16 2:01:05.421 2 Laps 07:07.992 6/162
326 タイエイレーシング松山 武史 125SX 16 2:01:56.577 2 Laps 06:58.238 3/163
324 ラボランテ北谷 智実 YZ250FX 16 2:02:23.853 2 Laps 06:58.107 16/164
327 う～ちゃんずwith高見道山下 禎之 YZ250FX 15 2:07:14.120 3 Laps 07:39.936 5/155
309 サイクロン with MOTOLIFE清水 雄一 TE250I 15 2:10:54.993 3 Laps 07:03.266 3/156
335 Full +P17Gas Racing三浦 壮大 TX300 14 2:00:57.323 4 Laps 06:54.554 3/147

発表時刻： 2020年　10 月  11 日　　 　　時　　    　分

審査委員長 大会競技長 計時長

Race Officials

● 抗議無き場合、20分後に正式結果とする。

参加台数 :  7        出走台数 :  7

BestLapTime :   322   田﨑 一磨     06:47.160   (  km/h )



RaceDate : 2020/10/11
StartTime : 10:54:45
Duration :   2時間30

【 競技結果／IB　クラス 】

北海道エンデューロ選手権第5戦ルスツ大会
 主催／モトライフ

期日／2020/10/11　　　　会場／ビックベア （ 9.8 km ）

No. NAME Team Time
+TOP

（M.S.00) km/hMachine Laps BestTimePos.

140 コンセプト札幌 with エモン中江 優介 YZ250X 18 2:00:55.254 --- 06:20.569 3/181 87.53
141 XPC Sunada Racing伊藤 智耶 YZ250F 18 2:06:40.613 05:45.359 06:25.638 14/182 83.55
128 CLUB ZIP 木口 雄介 250EXC-F 17 2:08:18.747 1 Laps 06:53.667 5/173 77.90
121 CLUB ZIP with AHC宮崎 慶太郎 250EXC-F 16 2:05:17.176 2 Laps 06:47.424 3/164 75.09
153 CLUB ZIP 奥谷 雅夫 350EXC-F 16 2:07:46.898 2 Laps 06:44.537 13/165 73.63
114 タイエイ　レーシング伊藤 聖春 150CXW 15 2:07:42.874 3 Laps 07:27.752 2/156 69.06
117 CLUB ZIP小谷 昇 150XC-W 14 2:09:15.871 4 Laps 07:16.874 3/147 63.68
158 CLUB ZIP 北村 久志 250EXCｰF 9 1:41:32.744 9 Laps 07:01.491 3/98 52.11

発表時刻： 2020年　10 月  11 日　　 　　時　　    　分

審査委員長 大会競技長 計時長

Race Officials

● 抗議無き場合、20分後に正式結果とする。

参加台数 :  8        出走台数 :  8

BestLapTime :   140   中江 優介     06:20.569   ( 92.70 km/h )



RaceDate : 2020/10/11
StartTime : 10:54:45
Duration :   2時間30

【 競技結果／ベストラップ 】

北海道エンデューロ選手権第5戦ルスツ大会
 主催／モトライフ

期日／2020/10/11　　　　会場／ビックベア （ 9 km ）

Pos. No. NAME Team BestTime
+TOP

（M.S.00) km/hMachine Laps

140 コンセプト札幌 with エモン中江 優介 YZ250X 3/18 06:20.569 ---1 85.14
141 XPC Sunada Racing伊藤 智耶 YZ250F 14/18 06:25.638 00:05.0692 84.02
555 TEAM JUGEMENT馬場 崇行 250EXC TPI 2/18 06:27.398 00:06.8293 83.63
153 CLUB ZIP 奥谷 雅夫 350EXC-F 13/16 06:44.537 00:23.9684 80.09
322 高見道田﨑 一磨 YZ250FX 2/18 06:47.160 00:26.5915 79.58
121 CLUB ZIP with AHC宮崎 慶太郎 250EXC-F 3/16 06:47.424 00:26.8556 79.52
128 CLUB ZIP 木口 雄介 250EXC-F 5/17 06:53.667 00:33.0987 78.32
449 高見道andLightnig総合不動産菊池 領 YZ250X 3/17 06:53.960 00:33.3918 78.27
421 松山 哲也 YZ250X 14/16 06:54.427 00:33.8589 78.18
335 Full +P17Gas Racing三浦 壮大 TX300 3/14 06:54.554 00:33.98510 78.16
460 BPMR吾田 誠 250EXC TPI 3/16 06:55.477 00:34.90811 77.98
324 ラボランテ北谷 智実 YZ250FX 16/16 06:58.107 00:37.53812 77.49
326 タイエイレーシング松山 武史 125SX 3/16 06:58.238 00:37.66913 77.47
158 CLUB ZIP 北村 久志 250EXCｰF 3/9 07:01.491 00:40.92214 76.87
482 SSTH山賊青木 聡 250TPI 6/15 07:02.409 00:41.84015 76.70
309 サイクロン with MOTOLIFE清水 雄一 TE250I 3/15 07:03.266 00:42.69716 76.55
475 Club ☆Ares大森 亘 250TPI 9/17 07:04.200 00:43.63117 76.38
466 高見道 OKPC佐藤 雄一 YZ250FX 10/17 07:04.279 00:43.71018 76.36
445 BPMRwith高見道沖中 祐輔 250EXC-F 4/17 07:04.629 00:44.06019 76.30
312 モトバレーゼ伊原 巧 FE250 6/16 07:07.992 00:47.42320 75.70
474 MOTOLIFE門間 弘志 TE250I 4/15 07:14.543 00:53.97421 74.56
117 CLUB ZIP小谷 昇 150XC-W 3/14 07:16.874 00:56.30522 74.16
484 ヒーローレーシング札幌井畑 周吾 TE250I 13/16 07:18.823 00:58.25423 73.83
451 高見道高見 智代 YZ125X 10/15 07:19.139 00:58.57024 73.78
450 BPMR 高見道齋藤 俊輔 EC250 13/16 07:21.613 01:01.04425 73.37
410 CLUB ZIP 齊藤 佑輔 150XC-W 2/16 07:22.561 01:01.99226 73.21
114 タイエイ　レーシング伊藤 聖春 150CXW 2/15 07:27.752 01:07.18327 72.36
428 BPMR with高見道村上 卓弥 CRF250RX 4/16 07:28.453 01:07.88428 72.25
471 コンセプト花井 匠 YZ250FX 3/13 07:38.493 01:17.92429 70.67
327 う～ちゃんずwith高見道山下 禎之 YZ250FX 5/15 07:39.936 01:19.36730 70.44
457 吉川 弘幸 CRF250RX 4/14 07:43.590 01:23.02131 69.89
485 SSTH山賊福山 悟 TE250I 2/14 07:46.515 01:25.94632 69.45
458 BPMR with 高見道高橋 輝志 250EXC 14/14 07:49.748 01:29.17933 68.97
478 ライダースクラブHORIZON高畠 空 YZ125 2/11 08:42.335 02:21.76634 62.03
465 CLUB ZIP辻 匡人 250EXC TPI 2/4 08:46.618 02:26.04935 61.52
470 道東林道部知茶府温泉鯱鉾係佐藤 毅 TT250R 4/10 09:12.793 02:52.22436 58.61
483 MOTOLIFE横幕 厚 TE250 2/3 09:53.298 03:32.72937 54.61

発表時刻： 2020年　10 月  11 日　　 　　時　　    　分

審査委員長 大会競技長 計時長

Commissaire Panel
● 抗議無き場合、20分後に正式結果とする。

参加台数 :  37          出走台数 :  37



RaceDate : 2020/10/11
StartTime : 10:54:45
Duration :   2時間30

【 競技結果／●総合 】

北海道エンデューロ選手権第5戦ルスツ大会
 主催／モトライフ

期日／2020/10/11　　　　会場／ビックベア （ 9.8 km ）

No. NAME Team Time
+TOP

（M.S.00) km/hMachine Laps BestTimePos.

140 コンセプト札幌 with エモン中江 優介 YZ250X 18 2:00:55.254 --- 06:20.569 3/181 87.53
555 TEAM JUGEMENT馬場 崇行 250EXC TPI 18 2:03:34.311 02:39.057 06:27.398 2/182 85.65
141 XPC Sunada Racing伊藤 智耶 YZ250F 18 2:06:40.613 05:45.359 06:25.638 14/183 83.55
322 高見道田﨑 一磨 YZ250FX 18 2:09:17.325 08:22.071 06:47.160 2/184 81.86
475 Club ☆Ares大森 亘 250TPI 17 2:06:22.617 1 Laps 07:04.200 9/175 79.10
449 高見道andLightnig総合不動産菊池 領 YZ250X 17 2:07:35.082 1 Laps 06:53.960 3/176 78.35
128 CLUB ZIP 木口 雄介 250EXC-F 17 2:08:18.747 1 Laps 06:53.667 5/177 77.90
445 BPMRwith高見道沖中 祐輔 250EXC-F 17 2:08:45.193 1 Laps 07:04.629 4/178 77.64
466 高見道 OKPC佐藤 雄一 YZ250FX 17 2:09:16.250 1 Laps 07:04.279 10/179 77.33
312 モトバレーゼ伊原 巧 FE250 16 2:01:05.421 2 Laps 07:07.992 6/1610 77.69
421 松山 哲也 YZ250X 16 2:01:09.433 2 Laps 06:54.427 14/1611 77.65
326 タイエイレーシング松山 武史 125SX 16 2:01:56.577 2 Laps 06:58.238 3/1612 77.15
324 ラボランテ北谷 智実 YZ250FX 16 2:02:23.853 2 Laps 06:58.107 16/1613 76.86
450 BPMR 高見道齋藤 俊輔 EC250 16 2:04:20.862 2 Laps 07:21.613 13/1614 75.66
121 CLUB ZIP with AHC宮崎 慶太郎 250EXC-F 16 2:05:17.176 2 Laps 06:47.424 3/1615 75.09
484 ヒーローレーシング札幌井畑 周吾 TE250I 16 2:07:08.657 2 Laps 07:18.823 13/1616 73.99
153 CLUB ZIP 奥谷 雅夫 350EXC-F 16 2:07:46.898 2 Laps 06:44.537 13/1617 73.63
460 BPMR吾田 誠 250EXC TPI 16 2:07:59.353 2 Laps 06:55.477 3/1618 73.51
410 CLUB ZIP 齊藤 佑輔 150XC-W 16 2:08:33.323 2 Laps 07:22.561 2/1619 73.18
428 BPMR with高見道村上 卓弥 CRF250RX 16 2:14:23.442 2 Laps 07:28.453 4/1620 70.00
482 SSTH山賊青木 聡 250TPI 15 2:01:43.274 3 Laps 07:02.409 6/1521 72.46
327 う～ちゃんずwith高見道山下 禎之 YZ250FX 15 2:07:14.120 3 Laps 07:39.936 5/1522 69.32
474 MOTOLIFE門間 弘志 TE250I 15 2:07:18.571 3 Laps 07:14.543 4/1523 69.28
114 タイエイ　レーシング伊藤 聖春 150CXW 15 2:07:42.874 3 Laps 07:27.752 2/1524 69.06
309 サイクロン with MOTOLIFE清水 雄一 TE250I 15 2:10:54.993 3 Laps 07:03.266 3/1525 67.37
451 高見道高見 智代 YZ125X 15 2:13:00.192 3 Laps 07:19.139 10/1526 66.31
335 Full +P17Gas Racing三浦 壮大 TX300 14 2:00:57.323 4 Laps 06:54.554 3/1427 68.06
458 BPMR with 高見道高橋 輝志 250EXC 14 2:03:03.329 4 Laps 07:49.748 14/1428 66.90
457 吉川 弘幸 CRF250RX 14 2:03:51.484 4 Laps 07:43.590 4/1429 66.46
485 SSTH山賊福山 悟 TE250I 14 2:04:42.972 4 Laps 07:46.515 2/1430 66.01
117 CLUB ZIP小谷 昇 150XC-W 14 2:09:15.871 4 Laps 07:16.874 3/1431 63.68
471 コンセプト花井 匠 YZ250FX 13 2:01:32.763 5 Laps 07:38.493 3/1332 62.89
478 ライダースクラブHORIZON高畠 空 YZ125 11 2:08:05.248 7 Laps 08:42.335 2/1133 50.50
470 道東林道部知茶府温泉鯱鉾係佐藤 毅 TT250R 10 2:19:09.389 8 Laps 09:12.793 4/1034 42.25
158 CLUB ZIP 北村 久志 250EXCｰF 9 1:41:32.744 9 Laps 07:01.491 3/935 52.11
465 CLUB ZIP辻 匡人 250EXC TPI 4 0:39:50.315 14 Laps 08:46.618 2/436 59.04
483 MOTOLIFE横幕 厚 TE250 3 0:35:02.076 15 Laps 09:53.298 2/337 50.35

発表時刻： 2020年　10 月  11 日　　 　　時　　    　分

審査委員長 大会競技長 計時長

Race Officials

● 抗議無き場合、20分後に正式結果とする。

参加台数 :  37        出走台数 :  37

BestLapTime :   140   中江 優介     06:20.569   ( 92.70 km/h )


